Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа №16 аул Малый Барханчак

Ипатовского района Ставропольского края

ПРИКАЗ № 89/5

                                                                                от  01.09.2023 года

О внесении изменений в Положение об
организации питания, взимания
и расходования родительской платы
за питание  обучающихся  МКОУ СОШ №16
аул Малый Барханчак

     В соответствии с Постановлением администрации Ипатовского
городского округа Ставропольского края от 15 сентября 2021 года № 1389
«Об утверждении Порядка выплаты денежной компенсации стоимости
двухразового питания родителям (законным представителям ) обучающихся
с ограниченными возможностями здоровья муниципальных
общеобразовательных организаций Ипатовского городского округа
Ставропольского края, получающих образование на дому в 2021 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения  в Положение об организации питания, взимания
и расходования родительской платы за питание  обучающихся МКОУ СОШ
№16 аул Малый Барханчак
2. Разместить Положение об организации питания, взимания и
расходования родительской платы за питание  обучающихся  МКОУ СОШ
№16 аул Малый Барханчак с внесенными изменениями на официальном
сайте школы.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио директора МКОУ СОШ №16
аул Малый Барханчак                                                   Л.Р.Джанаева